
令和 2 年 3 月吉日 

ご入居者様・ご家族様各位 

 

ハリ・レジデンス池田における 

新型コロナウィルスの対策について 
 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、先日東大阪市内でも感染の確認がされた新型コロナウィルスにつきまして、当

館運営母体である宝持会池田病院の感染症対策委員会の指示により、感染症拡大防

止のため入居関係者をはじめとした全ての方を対象に面会制限をさせて頂いており

ます。 
 

面会制限の詳細につきましては下記をご参照の上、皆様のご理解・ご協力をお願い申

し上げます。 
 

また、この制限に関しましてご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下

さい。 
 

敬具 

記 

①不要不急のご面会（特に多人数の面会） 

②手指消毒の徹底 

③マスク使用などの、咳エチケット 

④発熱がある等、体調不良の方の面会お断り 

⑤状況により、職員から体温測定をお願いする事 

※今後の動向により変更となる可能性がありますので、予めご了承下さいませ。 

以上 

 

ハリ・レジデンス池田 

総支配人 杢谷 保夫 

看護師長 老田 弘子 

フリーダイヤル；0120-151-658 


